HMETD sesuai Peraturan OJK No. 32/2015 sebagaimana diubah dengan Peraturan OJK No. 14/2019, dalam jumlah sebesar
2.407.394.345 (dua miliar empat ratus tujuh juta tiga ratus sembilan puluh empat ribu tiga ratus empat puluh lima) saham Seri B
saham dengan nilai nominal masing-masing saham sebesar Rp.50,- (lima puluh Rupiah).

- Menyetujui penerbitan waran Seri II sebesar  343.913.477 (tiga ratus empat puluh tiga juta sembilan ratus tiga belas ribu empat
ratus tujuh puluh tujuh) saham Seri B sehubungan dengan rencana penambahan modal Perseroan tersebut diatas.

Dengan demikian, RUPSLB telah memenuhi kuorum pengambilan keputusan sesuai dengan ketentuan POJK No. 15/2020 dan
anggaran dasar Perseroan, yakni disetujui  oleh lebih dari 1/2 (satu per dua) bagian dari jumlah suara yang dikeluarkan secara
sah dalam RUPSLB yang bersangkutan.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Struktur Permodalan dan Komposisi Pemegang Saham Perseroan pada saat Informasi dan/atau Tambahan Informasi atas
Keterbukaan Informasi  ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

http://www.magnainvestamamandiri.co.id/

4

Keterangan Jumlah saham Nilai Nominal %

Modal Dasar
Saham Seri A (Nominal Rp100 per saham) 1.003.080.977  100.308.097.700
Saham Seri B (Nominal Rp50 per saham) 5.993.838.046  299.691.902.300
Jumlah Modal Dasar 6.996.919.023  400.000.000.000

Modal ditempatkan dan disetor penuh
Berdasarkan seri saham:
Saham seri A
Nobhill Capital Corporation 180.000.000  18.000.000.000  17,94
Sutan Agri Resources Pte Ltd 170.000.000  17.000.000.000  16,95
PT GMT Investama Mandiri 70.500.000   7.050.000.000  7,03
Reksa Dana Pacific Equity Growth Fund 60.000.000   6.000.000.000  5,98
Masyarakat 522.580.977  52.258.097.700  52,10

Saham seri B
Nobhill Capital Corporation - - 0,00
Sutan Agri Resources Pte Ltd - - 0,00
PT GMT Investama Mandiri - - 0,00
Reksa Dana Pacific Equity Growth Fund - - 0,00
Masyarakat - - 0,00
Pembeli siaga - - 0,00
Jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh 1.003.080.977  100.308.097.700  100,00

Portepel:
Saham seri A -  -
Saham seri B 5.993.838.046  299.691.902.300
Jumlah Saham dalam Portepel 5.993.838.046  299.691.902.300

Saham biasa atas nama dan Waran Seri II yang memberikan hak untuk membeli saham baru Seri B Perseroan, yang ditawarkan
kepada Pemegang Saham dalam PMHMETD I ini seluruhnya terdiri atas saham baru Seri B yang akan memberikan hak yang
sama dan sederajat dalam segala hal dengan Saham Biasa Atas Nama lainnya yang telah ditempatkan dan disetor penuh
termasuk hak atas suara dalam RUPS, hak atas saham bonus, hak atas pembagian dividen, hak atas hak memesan efek terlebih
dahulu. Saham yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini seluruhnya berasal dari portepel.

Struktur Permodalan dan Komposisi Pemegang Saham Perseroan Sebelum dan Setelah PMHMETD I

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham
kecuali Nobhill Capital Corporation dan Sutan Agri Resources Pte Ltd yang mengalihkan seluruh HMETDnya kepada BIPP dan
BIPP menerima seluruh HMETD hasil pengalihan dari Nobhill Capital Corporation dan Sutan Agri Resources Pte. Ltd., maka
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum pelaksanaan HMETD Setelah pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar
Saham Seri A (Nominal Rp100
per saham)

1.003.080.977  100.308.097.700   1.003.080.977  100.308.097.700

Saham Seri B (Nominal Rp50
per saham)

5.993.838.046  299.691.902.300   5.993.838.046  299.691.902.300

Jumlah Modal Dasar 6.996.919.023 400.000.000.000   6.996.919.023  400.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor penuh

Berdasarkan seri saham:
Saham seri A 1.003.080.977 100.308.097.700  1.003.080.977 100.308.097.700
Nobhill Capital Corporation 180.000.000  18.000.000.000  17,94 180.000.000  18.000.000.000  5,28
Sutan Agri Resources Pte Ltd 170.000.000  17.000.000.000  16,95  170.000.000   17.000.000.000  4,98
PT GMT Investama Mandiri 70.500.000   7.050.000.000  7,03  70.500.000   7.050.000.000  2,07
Reksa Dana Pacific Equity
Growth Fund

60.000.000   6.000.000.000  5,98  60.000.000   6.000.000.000  1,76

Masyarakat 522.580.977  52.258.097.700  52,10 522.580.977  52.258.097.700  15,32

Saham seri B   2.407.394.345 120.369.717.250
Nobhill Capital Corporation - - 0,00 - - 0,00
Sutan Agri Resources Pte Ltd - - 0,00 - - 0,00
PT GMT Investama Mandiri - - 0,00 169.200.000 16.920.000.000 4,96
Reksa Dana Pacific Equity
Growth Fund

- - 0,00 144.000.000 14.400.000.000 4,22

Masyarakat - - 0,00 1.254.194.345 62.709.717.250 36,77
BIPP - - 0,00 840.000.000 42.000.000.000 24,63
Jumlah modal ditempatkan
dan disetor penuh

1.003.080.977  100.308.097.700  100,00 3.410.475.322  220.677.814.950  100,00

5

Keterangan Sebelum pelaksanaan HMETD Setelah pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah saham Nilai Nominal (Rp) %

Portepel:
Saham seri A -  -   -   -
Saham seri B 5.993.838.046  299.691.902.300   3.586.443.701  179.322.185.050
Jumlah Saham dalam Portepel 5.993.838.046  299.691.902.300  3.586.443.701  179.322.185.050

PEMBELI SIAGA

Apabila saham yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini tidak seluruhnya diambil oleh Pemegang Saham atau pemegang bukti
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar dari haknya
seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau Formulir Pemesanan dan Pembelian Saham Tambahan, secara
proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang saham yang meminta
penambahan saham.

Jika setelah alokasi tersebut masih tersisa jumlah Saham Baru Seri B yang tidak dilaksanakan dan/atau diambil bagian oleh

[…]

sembilan puluh empat ribu tiga ratus empat puluh lima) Saham Baru, maka BIPP sebagai Pembeli Siaga akan membeli sisa
Saham Baru Seri B yang diterbitkan sebanyak 2.407.394.345 (dua miliar empat ratus tujuh juta tiga ratus sembilan puluh empat
ribu tiga ratus empat puluh lima) Saham Baru Seri B pada Harga Pelaksanaan sebesar Rp50,- (lima puluh Rupiah) setiap Saham
Baru, sehingga jumlah Saham Baru Seri B  yang dikeluarkan mencapai 2.407.394.345 (dua miliar empat ratus tujuh juta tiga ratus
sembilan puluh empat ribu tiga ratus empat puluh lima) Saham Baru Seri B.

Struktur Permodalan dan Komposisi Pemegang Saham Perseroan Sebelum dan Setelah PMHMETD I

Dengan Asumsi bahwa seluruh pemegang saham Perseroan saat ini tidak melaksanakan hak yang menjadi porsi-nya dalam
PMHMETD I, maka BIPP selaku Pembeli Siaga menjalankan kewajibannya untuk membeli semua sisa saham.
Maka Struktur Permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan Sebelum pelaksanaan HMETD Setelah pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar
Saham Seri A (Nominal Rp100
per saham)

1.003.080.977

100.308.097.700

 1.003.080.977  100.308.097.700

Saham Seri B (Nominal Rp50
per saham)

5.993.838.046  299.691.902.300   5.993.838.046  299.691.902.300

Jumlah Modal Dasar 6.996.919.023 400.000.000.000   6.996.919.023  400.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor penuh

Berdasarkan seri saham:
Saham seri A 1.003.080.977 100.308.097.700   1.003.080.977 100.308.097.700
Nobhill Capital Corporation 180.000.000  18.000.000.000  17,94 180.000.000  18.000.000.000  5,28
Sutan Agri Resources Pte Ltd 170.000.000  17.000.000.000  16,95  170.000.000   17.000.000.000  4,98
PT GMT Investama Mandiri 70.500.000   7.050.000.000  7,03  70.500.000   7.050.000.000  2,07
Reksa Dana Pacific Equity
Growth Fund

60.000.000   6.000.000.000  5,98  60.000.000   6.000.000.000  1,76

Masyarakat 522.580.977  52.258.097.700  52,10 522.580.977  52.258.097.700  15,32

Saham seri B   2.407.394.345 120.369.717.250
Nobhill Capital Corporation - - 0,00 - - 0,00
Sutan Agri Resources Pte Ltd - - 0,00 - - 0,00
PT GMT Investama Mandiri - - 0,00 - - 0,00
Reksa Dana Pacific Equity
Growth Fund

- - 0,00 - - 0,00

Masyarakat - - 0,00 - - 0,00
BIPP - - 0,00 2.407.394.345 120.369.717.250 70,59
Jumlah modal ditempatkan
dan disetor penuh

1.003.080.977  100.308.097.700  100,00 3.410.475.322  220.677.814.950  100,00

Portepel:
Saham seri A - -   -   -
Saham seri B 5.993.838.046  299.691.902.300   3.586.443.701  179.322.185.050
Jumlah Saham dalam Portepel 5.993.838.046  299.691.902.300  3.586.443.701  179.322.185.050

6

KETERANGAN TENTANG WARAN SERI II

Waran Seri II yang diterbitkan Perseroan sebanyak 343.913.477 (tiga ratus empat puluh tiga juta sembilan ratus tiga belas ribu
empat ratus tujuh puluh tujuh) diberikan kepada Pemegang Saham secara cuma-cuma sebagai bagian yang yang tak
terpisahkan (melekat) dari Saham Hasil Pelaksanaan HMETD, berdasarkan Pernyataan Penerbitan Waran Seri II. Waran Seri II
adalah efek yang memberikan kepada pemegangnya hak untuk melakukan pembelian Saham Biasa Atas Nama Seri B yang
bernilai nominal Rp50,- (lima puluh Rupiah) setiap sahamnya dengan harga pelaksanaan Rp51,- (lima puluh satu Rupiah)